

Diário Oficial do Municipio Municipi

Prefeitura Municipal de São Gabriel

terça-feira, 15 de setembro de 2015

Ano V - Edição nº 00484 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de São Gabriel publica



Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de São Gabriel

SUMÁRIO
 Portaria Nº 093 / 2015, 01 de Setembro de 2015. Nomeia Coordenador Administrativo do Municipio de São Gabriel e dá outras providências.
Largo da Pátria, 132 132 Centro São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Portaria



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de São Gabriel CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

PORTARIA Nº 093 / 2015, 01 SETEMBRO DE 2015

NOMEIA COORDENADOR ADMINISTRATIVO DO MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL, Estado da Bahia, no uso das atribuições constitucionais, legais, e as que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE.

Art. 1° Nomear o Sr. **PAULO HENRIQUE MIRANDA LEAL** para o Cargo de **COORDENADOR ADMINISTRATIVO C2** Lotado na Secretaria de Administração do Município de São Gabriel Bahia, com vencimento mensal referente ao próprio cargo.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Art. 3°. - Publique-se,.

GABINETE DA PREFEITA em, 01 de setembro de 2015.

GEAN ÂNGELA ROCHA

Prefeita Municipal

Ato publicado em 01/09/2015 Edmilson Martins de Miranda Secretário de Administração

Largo da Pátria, 132 – Centro – São Gabriel Bahia CEP:. 44.915-000 FONE/FAX: (74) 3620-2122

